— 1 —

西安市灞桥区人民政府文件
灞政发〔2018〕36 号

西安市灞桥区人民政府
关于西安市灞桥区十里铺骨科医院迁建

PPP 项目实施方案的批复

西安现代纺织产业园区管理办公室：

你单位上报的《西安市灞桥区十里铺骨科医院迁建 PPP 项

目》有关事项的请示，已经第 17 届 42 次区政府常务会议审议并

原则通过，现将有关事项批复如下：

一、原则同意《西安市灞桥区十里铺骨科医院迁建 PPP 项目

实施方案》，请严格按照实施方案相关规定开展工作。

二、授权西安现代纺织产业园区管理办公室为西安市灞桥区

— 2 —

十里铺骨科医院迁建 PPP 项目实施主体，并严格落实好主体责

任，按照 PPP 项目运行程序，认真组织实施，确保项目规范运行、

如期完工。同时，明确西安现代纺织产业园综合开发有限公司为

政府方出资平台。

三、对项目实施过程中，需出具和签订的各类文件、合同，

要严格按有关程序、规定履行审查手续。

西安市灞桥区人民政府

2018 年 11 月 15 日

西安市灞桥区人民政府办公室 2018 年 11 月 15 日印发

	二、授权西安现代纺织产业园区管理办公室为西安市灞桥区十里铺骨科医院迁建PPP项目实施主体，并严格落实